保存版　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和5年5月吉日

都空連会員　各位
〒171-0051 東京都豊島区長崎3-26-9
携帯 090-6101-7103
E-mail：ryu_ymr@yahoo.co.jp
（一社）東京都空手道連盟
担　当　  柿　木　隆　二
エンブレム・ネクタイ斡旋の件
謹啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

（一社）東京都空手道連盟のエンブレムとネクタイの斡旋について、エンブレム9,000円、ネクタイ男性用・女性用とも価格は3,500円とのご案内をさせていただきます。都空連主催の大会や講習会では着用必須と考えておりますので、ご購入のほど宜しくお願い致します。
つきましては、上記宛E-mailか郵送のいずれかにて、以下の申込書に必要事項をお書き添えのうえお申込み下さい。のちほど、商品と共に請求書を同封致しますので、下記の口座にお振込みのほど、宜しくお願い申し上げます。
なお、大会や講習会開催時にお受取りを希望される場合は、いつの何の開催日かをお知らせください。その際の送料負担は発生しません。同日お支払いもされる場合は、釣銭のないようご準備いただければ幸いです。
謹白
ご購入の際の　　城北信用金庫　長崎支店　普通　００１０３１０
支払い口座　　　口座名　一般社団法人　東京都空手道連盟
切り取り線

	エンブレム・ネクタイ　注文書
東京都空手道連盟　御中

	申込月日
	所　属
	氏　名
	品　名
	数
	　金　額

	エンブレム
ネクタイ男・女

	〒

	住　　　　所

	携帯番号

· 送料（180円～）は別途ご請求します。